เทศบาลตำบลแม่สายมิตรภาพ ซึ่งต่อไปนี้เรียกว่า "เทศบาลตำบลแม่สายมิตรภาพ" มีความประสงค์จะ

ดำเนินการประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมฝาปิด ซอย ๕/๑ - ซอย

๓/๒ ฝั่งทิศเหนือ หมู่ที่ ๑๑ บ้านสันทรายใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) จำนวนเงินงบ

ประมาณตั้งไว้  ๕๒๐,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าแสนสองหมื่นบาทถ้วน) และกำหนดราคากลางเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น

๔๙๒,๓๑๑.๑๓ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นสองพันสามร้อยสิบเอ็ดบาทสิบสามสตางค์) ซึ่งได้รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและค่าใช้

จ่ายทั้งปวงด้วยแล้ว โดยมีข้อแนะนำและข้อกำหนดดังต่อไปนี้

                 ๑.     เอกสารแนบท้ายเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

                          ๑.๑     แบบรูปและรายการละเอียด และขอบเขตของงาน